THESES.

I.

Non accurata asthenicae inflammationis denominatio esse mihi videatur.

II.

Suppurationem non semper praecedit inflammatio.

III.

Motus infantis praecipuum est graviditatis signum.

IV.

Febris phthisica non a pure resorpto derivanda.

V.

In inspiratione homo moritur.

VI.

Docimasia pulmonum hydrostatica non tam certam notitiam, quam causae forenses desiderant, nobis exhibet.